
UCHWAŁA NR XXXII/222/2016
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie udzielenia zgody na wniesienie przez Burmistrza Drawska Pomorskiego 
środków trwałych tj. przyłączy sieci cieplnej do budynków komunalnych w Drawsku 

Pomorskim, jako wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim 
uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się zgody Burmistrzowi Drawska Pomorskiego na wniesienie jako wkładu 
niepieniężnego (aportu) do Zakładu Energetyki Cieplnej Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Drawsku Pomorskim następujących składników majątkowych:

1) przyłącze sieci cieplnej z rur preizolowanych do budynku komunalnego przy
ul. Złocienieckiej 31B -  79.548,84 zł

2) przyłącze sieci cieplnej z rur preizolowanych do budynku komunalnego przy
ul. Gierymskiego 1 - 40.917,71 zł

3) przyłącze sieci cieplnej z rur preizolowanych do budynku komunalnego przy
ul. Złocienieckiej 31C - 53.527,41 zł

4) przyłącze sieci cieplnej z rur preizolowanych do budynku komunalnego przy
ul. Złocienieckiej 31D - 18.347,17 zł

- o łącznej wartości początkowej 192.341,13 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt dwa 
tysiące trzysta czterdzieści jeden zł 13/100).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek 

Id: CB68C134-48A3-40E7-8FC8-DDBE7F0A332E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uzasadnienie do uchwały w sprawie udzielenia zgody na wniesienie przez Burmistrza
Drawska Pomorskiego środków trwałych tj. przyłączy sieci cieplnej do budynków
komunalnych w Drawsku Pomorskim, jako wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki.

Wszystkie wymienione w uchwale składniki majątkowe, od momentu podpisania
protokołu ich zakończenia, użytkuje i czerpie z nich pożytki Zakład Energetyki Cieplnej
Sp. z o.o. w Drawsku Pomorskim. Dlatego celowym jest przekazanie wymienionych
w uchwale składników majątkowych dla Zakładu Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.
w Drawsku Pomorskim.

Id: CB68C134-48A3-40E7-8FC8-DDBE7F0A332E. Podpisany Strona 1




